Iulius Fridericus Reifstuck Spirensis. 27. Iunii.
 Hermannus a Dorne Lubecensis.
 Iohannes Bockstadius Vachensis. } 28. Iunii.
 Martinus Heilsam Durmsteinensis Vangio. }
 Iohannes Iacobus Richardus Spirensis. 29. Iunii.

Paedagogici.

Inscripti sunt nonaginta, inter quos

Burchardus a Salder.	Adamus Gans ab Otzburg.	Fol. 145. a.
Iacobus a Behr.	Casparus a Berlepsch.	
Hennericus Leuinus ab Halle.	Itelius a Berlepsch.	
Iohannes Rudolphus Schenck Schweins- burgensis.	Franciscus ab Hala.	

Anno Christi 1587 vigesima sexta die Iulii, Iacobus Muet Marpurgensis propter insignem petulantiam et varias a se concitatas turbas communi Senatus Academici decreto relegatus fuit.

29. die Septembris Rector leges Academiae publice recitari curavit, habita simul oratione de modestia studiosis literarum digna.

21. die Decembris lata fuit a Senatu Academico sententia adversus Iodocum a Lansberch, qui in tumultu nocturno ciuem quendam, Iohannem Pfaffenrot, ita sauciasset, ut alterius oculi usu ille priuatus sit. Itaque cognita et legitime disceptata caussa, de communi professorum sententia decretum fuit, ut cui de damno dato satisfaceret. Cumque reus ante caussae cognitionem contra datam Rectori fidem profugisset, nec rediisset citatus, Senatus Academici iudicio postea quinta die Maii anni sequentis publice relegatus fuit.

Eadem relegationis poena simul mulctatus fuit Mathias Boet Bilfeldensis, qui et ipse in eadem caussa contra datam scholae fidem clam discesserat.

Fol. 145. b. Eodem mense Decembri viginti duo eruditi et honesti iuuenes a philosophorum collegio Magisterii honore tituloque decorati fuerunt, insignia conferente clarissimo viro, Magistro Rodolpho Goclenio, physices professore ordinario.

21. die Decembris Senatus Academiae in Arnoldum Gluntz Dusseldorpensem propter scortationem et libidines animaduertit, irrogata ei viginti florenorum mulcta.

Anno Christi 1588. decima tertia die Ianuarii Fridericus Silleburgius Hassus, qui Francofurti in Typographia Vucheliana elaborandis renouandisque vetustis autoribus ac libris, Graecis praesertim, operam daret, eaque in re industriam suam et excellentem Graecarum literarum scientiam doctissimis quibusque viris approbasset: de voluntate illustrissimorum Principum nostrorum, quibus a Schola fuerat commendatus, et quibus non ita pridem Aristotelem a se repurgatum dedicaerat, quinquaginta florenorum stipendium annuum a Schola hac impetrauit, quo commodius eis, quas dixi, operis suis vacare posset.

14. die Ianuarii Melchior Kamp et Mauritius Oienhusen, uterque genere nobili, quorum ille propter contumaciam a coetu numeroque studiosorum fuerat exclusus, hic vero nomen suum ex albo Academiae huius expungi postulauerat, per intercessionem proprincipis et aliorum Scholae fuerunt reconciliati, cum omnem in postèrum obedientiam Rectori promississent.